
N

.d ' Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
. - .- Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

" '". - ID datové schránky 4zrkgbn

||||||||||||||I|||||||||||||||||||||||||
D Y P 0 O P I T

Č. j.: VPŠA-962/EU-2023/OVZI

Počet stran: 3
Počet přIloh: 1/1 list

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dilo na provedeni rekonstrukce elektro pro revitalizaci Stravovacího

zaňzeni VPŠ a SPŠ MV v Praze - ll. etapa

uzavřená v souladu s § 1724 a násl., zejména pak podle a § 2586 a násl.,
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský

zákoník")

ČLÁNEK I.
SMLUVNÍ STRANY

čr - Vyšši poIicejni škola a Středni policejni škola Ministerstva vnitra v Praze, organizačni
složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze");

se sIdlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy
Úe současně fakturačni a doručovaci adresou);

zastoupená: vrchním radou pIk. Mgr. Ivanou ježkovou, MBA, ředitelkou školy, která je
oprávněna ke všem smluvnim záležitostem a podpisu smlouvy;
IČO: 48135453, DlČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn;
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku;
bankovni spojení: Česká národní banka, Praha 1, čIslo účtu: 3007881/0710;

Kontaktni osoby a údaje:
Bc. Karel Kubečka, DiS, vedoucí Odděleni správy majetku,
oprávněn jednat v odborných záležitostech,
e-mail:
telefon:

lng. Miloslav Němec, vedoucí Oddělení veřejných zakázek a investic,
oprávněn jednat v souvisejÍcÍch smluvních záležitostech při realizaci zadávacího řÍzení;
e-mail:
telefon:
mobil:
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

Šetři světlem s.r.o.
se sIdlem: Komenského nám. 141, 674 01 Třebíč

(je současně fakturačni a doručovací adresou);

Strana 1 z 3



zastoupěná: Ing. Tomášem Dušovským, jednatelem
oprávněným samostatně ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;

lČO: 29208041; DlČ: CZ2920804; ID datové schránky: 7kjna8t;
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
66785.
bankovni spojeni: Raiffeisenbank a.s., čIslo účtu: 4903829002/5500.

Kontaktni osoby a údaje:
Petr Fišar, oprávněn jednat ve všech odborných a smluvních záležitostech,
e-mail:
mobil: ,
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

(dále též jednotlivě jako ,,smluvni strana" a společně jako ,,smluvni strany")

uzavřely

dnešního dne, měsice a roku tento dodatek č. 1 Smlouvy o dilo na provedeni stavebnich praci -
rekonstrukce elektro pro revitalizaci Stravovaciho zařizeni VPŠ a SPŠ MV v Praze - II. etapa,
v areálu VPŠ a SPŠ MV v Praze (dále jen ,,dodatek").
Smluvni strany dále prohlašujI, že splňuji veškeré podmínky a požadavky v tomto dodatku
stanovené a jsou oprávněny tento dodatek uzavřit a řádně plnit závazky v něm obsažené.
Smluvni strany mají za prokázané, že mezi nimi byla dne 01.03.2023 uzavřena Smlouva o dilo č. j.:
VPŠA-173/EU-2023/OVZI (dále jen ,,Smlouva") předmětem které je realizace rekonstrukce
e|ektroinsta|aci pro revitalizaci Stravovaciho zařÍzení v areálu VPŠ a SPŠ MV v Praze, tj. kompletní
rekonstrukce e|ektroinsta|ačnjch rozvodů v kuchyňském bloku, včetně nového hlavniho rozvaděče a
nezbytných podružných rozvaděčů, nového osvětleni a klimatizačnI jednotky pro prodejnu a její zázemi.
Termin zhotovení a předání řádně zhotoveného díla (stavby) se nemění a zůstává dle smluvního
ujednání nejpozději do 10. 12. 2023.

0

1.1. Na základě dohody smluvnich stran k realizaci vIcepracI docházi ke změně:

čl. ll, odst. 2.2. pIsm. f) Smlouvy, který nyní zní:

,,Předmět d//a zahrnu/e (v sou/adu s § 14, odst. 3, plsm. b), ZZVZ) komp/etnl provedenl dl/a
pod/e zpracovaného projektu a zpracovaného po/ožkového rozpočtu a dá/e d/e rozpočtu
vlcepracl nového podh/edu v jlde/nlch prostorech v obj. Kuchyně, který je zároveň přl/ohou č.
1 tohoto dodatku."

čl. V, odst. 5.2. Smlouvy, který nyní zni:

,,Ce/ková cena dl/a pro předmět p/něnl d/e čl. //. této sm/ouvy, tj. za provedenlstavebnlch
pracl- rekonstrukce elektro pro revita/izaci Stravovaclho zařiZenl VPŠ a SPŠ MV v Praze -
II. etapa (kompletnlrekonstrukce elektroinstalačnlch rozvodů v kuchyňském bloku, včetně
nového hlavnlho rozvaděče a nezbytných podružných rozvaděčů) a veškeré práce s tlm
spojené, pod/e dodatku této sm/ouvy, se navyšuje o cenu rea/izace vÍceprac/: t/'. o částku
692 425 Kč (šest set devadesát dva tislc čtyři sta dvacet pět korun českých) bez dph , o
částku 837 834,25 Kč (osm set třicet sedm tislc osm set třicet čtyři korun českých a dvacet
pět ha/éřů) včetně DPH a činl:

· 8 736 312,46 Kč (slovy: osm milionů sedm set tňcet šest tisic tň sta dvanáct korun českých
a čtyňcet šest haléřů), včetně sazby DPH 21 %;

· 7 220 092,94 Kč (slovy: sedm milionů dvě stě dvacet tisíc devadesát dva korun českých a
devadesát čtyň haléřů), bez DPH 21 %;

Strana 2 z 3



· DPH čini 1 516 219,52 Kč (slovy: jeden milion pět set šestnáct tisíc dvě stě devatenáct
korun českých a padesát dva haléřů);
Sm/uvnl strany se dohod/y, že sazba DPH bude v př/padě jejl změny upravena a
stanovena v sou/adu s p/atnými právn/mi předpisy."

II.
2.1. Ostatni ujednáni Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
2.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

(při rozdIlném datu dnem podpisu druhou smluvní stranou, resp. doručenim oboustranně
podepsaného dodatku). Účinnost dodatku nastává dnem jeho zveřejněni v registru smluv
v souladu s následujIckn odstavcem 2.3. tohoto článku dodatku.

2.3. Smluvni strany berou na vědomi, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Smluvni strany se
proto dohodly, že zveřejněni dodatku bude provedeno objednatelem, v souladu se zákonem
o registru smluv, zákonem o zadávání veřejných zakázek, zadávacim řízenÍm a internimi
předpisy objednatele takto:

· v centrálním Registru smluv https://sm|ouvY.qov.cz/';
· na https://nen.nipez.cz/profil/VPSaSPSMVvPraze, tj. na internetové adrese národního

elektronického nástroje, který je současně certifikovaným profilem zadavatele
(objednatele);

· příp. v dalších elektronických evidenčnich modulech objednatele a resortu Ministerstva
vnitra České republiky.

2.4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá smluvni strana obdrží
1 (jedno) vyhotovení. Dodatek obsahuje celkem 1 (jednu) nedílnou přIlohu a to:
Příloha č. 1: Rozpočet vIceprací nového podhledu v jÍde|ních prostorech v obj. Kuchyně

2.5. Tento dodatek může být měněn pouze dohodou smluvních stran v pIsemné podobě.
2.6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavirá svobodně a vážně,

že považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní
strany k tomuto dodatku své podpisy.

V Praze, dne V Třebíči, dne

lvana Digitálně podepsal
Ivana Ježková

J v Datum: 2023.07.31ezkova ":34:04 +0"00'

Objednatel (podpis)
plk. Mgr. lvana ježková, MBA

vrchní rada
ředitelka školy

lng. Digitálně podepsal
lng. Tomáš

Tomáš Dušovský
Datum: 2023.07.19

Dušovský """""°"°°'
Zhotovitel (podpis)

Ing. Tomáš Dušovský
jednatel

Strana 3 z 3



A · Vyšší policejní škola a Střední policejni škola Ministerstva vnitra v Praze
ž Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn

Přiloha č. 1 k č. j.: VPŠA-962/EU-2023/OVZI

Počet Iistů: 1

Rozpočet vIceprací nového podhledu v jÍdelních prostorech v obj. Kuchyně

Náklady soupisu bez DPH celkem
d HSV Práce a dodávky HSV
d 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání

Demontáž stávajĹcÍho podhledu a boků do šrotu m2

5 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb slešeňovou podlahou v do 1,9 m zatiženi do 150 kg/m2 m2

d PSV Práce a dodávky PSV
d 714 Akustická a protiotřesová opatřeni

9 K 714121002 Montáž podstropnich nárazuvzdorných akustickýchpanelů tř'dy 1A zavěšených na viditelný rošt m2
panel akustický nebarvená hrana vidite/ný rošt b/lá

10 M 59036010 . m2rastr s 24rnm tl 20mm

11 K 998714102 Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová topatření v objektech v do 12 m

Základ pro DPH 21% z
DPH 21%
Celkem

692 425,00
85 825,00

85 825,00
514,000 100,00 51 400,00

405,000 85,00 34 425,00

606 600,00
606 600,00

514,000 270,00 138 780,00

514,000 890,00 457 460,00

2,960 3 500,00 10 360,00

692 425,00
145 409,25
837 834,25

Za zhotovitele : lng. Digitálně podepsal
lng. Tomáš

Tomáš Dušovský
Datum: 2023.07.19

Dušovský """""°"°°'
Za projektanta :

Za objednatele :

ec'"l:"/"§2'::" 'g

DCI (>ech a.s. \
Štěrbc-h ská j3. ,-f(j4 lC' C'45()162·'
1020(. f', ')21 IŮ PIC (:Z045[)1ĺ'21

lng. aŕbora Š' ůnková 13 -Q7- 2')73
'/yššf policejni š ola a Střední polioejní škoia

Minist tva vnitra v Praze
pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

-28-


